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MUSIKER SÖKES TILL 
NY UNGDOMSMUSIKKÅR
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Musiksoldat
Den 1 juli 2010 försvinner värnplikt enligt 
pliktlagen. Istället för värnpliktiga ska basen i 
musikkårerna framöver bestå av anställda musiker.  Vi kommer dock fortfarande att 
erbjuda en frivillig tiomånadersutbildning och hoppas att du söker. Erfarenheten från 
ungdomsmusikkåren kan ge dig ett bra försprång.

Utbildningen vid Försvarsmusikcentrum är unik i sitt slag.  Den ger dig en stor scen-
vana och möjlighet att prova om musiklivet är någonting för just dig.
Första delen av utbildningen är gemensam. Därefter fortsätter utbildning i den 
kår du blivit placerad. I dag erbjuder vi grundutbildningsplatser i Arméns musikkår 
(AMK) och Livgardets dragonmusikkår (LDK). Det som skiljer kårerna åt är främst 
stämbesättningen och repertoaren. LDK är också den enda beridna musikkåren, så 
då får du lära dig att rida.

Efter utbildningen kan du att söka anställning hos oss. Tjänsten är tidsbegränsad och 
motsvarar en vidareutbildning på 
folkhögskola.  Vi tycker att det är 
viktigt att du utvecklas, utmanas 
och känner att utbildningen har 
gett dig erfarenheter och min-
nen för livet.  
 
Vi vill att du ska fortsätta och 
vilja vara en del av den anrika 
militärmusiktraditionen.

Läs mer om musikkårerna på 
www.mil.se/fomuscProvspelning. Foto: Björn Westerdahl/Försvarsmakten

Provspelning. Foto: Ulrika Kagg/Försvarsmakten

musikant! vi erbjuder  
ny väg s0m militärmusiker

Sedan 1982 har musiker kunnat göra värnplikt vid Försvarsmaktens  
musikkårer. Musikkårerna är välkända och respekterade, de sprider glädje och 
väcker beundran vart de än kommer. Försvarsmusikcentrum erbjuder nu dig som 
ung musiker att få bli en del av detta.

Försvarsmusikcentrum planerar att starta en ungdomsmusikkår i Mälardalen. Det 
finns sedan tidigare Marinens ungdomsmusikkår i Karlskrona. De är mycket fram-
gångsrika och klarade 2009 de tuffa kraven att få gå vaktparad och representera 
Sverige och Försvarsmakten utomlands.  De blev den första ungdomsmusikkåren 
att gå på slottet. Samma mål har vi för kåren i Mälardalen. 

Vi vänder oss till blåsmusiker och slagverkare i åldern 15 år och uppåt. Tanken 
är att bygga upp kåren under 2010. För att komma med behöver du kunna läsa 
noter. Du kommer också att få provspela inför en jury.

Under ledning av professionella musiker får du utbildning i orkesterspel och mili-
tär ceremonimusik. Vi träffas ett veckoslut i månaden för att spela tillsammans. Vi 
kommer att spela allt från originalmusik till populär- och marschmusik.  Vi satsar 
också på parad och figurativa program.

Håll utkik efter mer information på vår hemsida eller skicka din intresseanmälan 
redan idag, enligt adress nedan. Blankett finner du på hemsidan. 
Vi hoppas att du tar steget med oss in i framtiden!

Försvarsmusikcentrum
196 85 Kungsängen
exp-fomusc@mil.se

Kontakt: Roger Bejefalk
08- 584 547 73, 070-636 59 26


